根据《内蒙古科技大学包头医学院第一附属医院科级干部聘任（任用）

工作方案》（包医一附院党字〔2020〕77 号）要求，经本人申报，相关职能

科室包括党委办公室、人力资源管理科、科研管理科、纪检监察室复核，2020

年医院第六十三次党委会研究决定，共有 272人通过资格审查，现将审核结

果公示如下：

行政管理系统（70 人）：以姓氏笔划为序

王  茹  王  胜  王占龙  王兵东  王桂琴  王跃成  王德强  尹美丽

石淑贤  田雅琴  史  君  包  宇  包春华  吕晓峰  刘  刚  刘  阳

刘  斌  刘铁军  孙金磊  孙雅博  苏  琴  苏雅静  李  强  李文斐

李文静  李建成  李瑶新  杨  叶  杨  丽  杨玉枝  吴林勇  沈  键

张  龙  张  鑫  张文敏  张冬薇  张建梅  张震军  陈  龙  林丽琼

杰  所  卓  娜  季  鹏  周勇慧  赵  伟  赵  军  赵  捷  赵子龙

赵庆军  赵虎平  段  利  侯兴旺  侯晓峰  姜亚男  姜志伟  贺东煌

敖  晔  特日格乐  徐金梅  高  琨  郭亚青  郭俊卿  唐  莉  康丽荣

梁雅君  董  敏  曾  瑾  路三曼  潘国强  潘桂梅

内科系统（70 人）：以姓氏笔划为序

丁瑞峰  马  耀  马宏杰  马振华  王  慧  王贵喜  王彩丽  王淑贤

王跃成  王蒙琴  云  雁  戈改真  史应进  冯秀媛  吕  丽  乔庆红

任丽珏  邬月琴  刘  丹  刘  波  刘少旋  刘可征  刘向东  孙  丽

孙洪英  孙淑艳  李俊萍  李翠文  李增艳  杨  叶  杨  征  杨志甫

连  瑜  吴  昆  吴丽娥  何羽强  何慧洁  宋玉娥  张  冬  张  柱

张广炜  张冬霞  张红伟  张红宇  张俊清  张艳辉  陈  强  陈丽珠

陈利霞  武慧群  周丽芹  经鑫爱  赵  刚  赵子龙  赵纪波  胡忆玲

宫武装  姚丽萍  贾国荣  郭晓华  席富强  常志芳  董玉红  董向力

鲁芙爱  温红艳  蔺雪峰  黎  敏  魏  枫  魏翠英

外科系统（88 人）：以姓氏笔划为序

于  泽  于昌连  马瑞风  王  刚  王  彬  王  静  王  璐  王玉林

王玉路  王行宏  王宇光  王青杰  王忠厚  王家宏  王晨滨  王德强

石瑞成  田文平  白庆阳  冯士军  冯月兰  仲  琳  任  强  刘  英

刘金慧  刘铁军  刘景平  刘锦春  刘鹤鸣  祁凤灵  许文胜  那日苏

杜鹏程  李  进  李  荣  李  富  李忠群  李宝成  李晓丹  李瑞斌

杨  森  杨建华(神经外科)    杨越楠  时利荣  吴  娟  何  涛  张  宁  张  磊

张义君  张文龙  张安龙  张春阳  陈  涛  陈  博  苑丹丹  国  强

岳彦波  周东明  封  凯  赵  越  赵志军  赵艳君  郝冬梅  侯  宇

侯晓峰  姜志伟  姚易凯  秦慧芬  耿立霞  贾国群  贾晓菲  柴虎林

徐  勇  徐耀辉  高满海  郭  莉  郭亚青  曹俊峰  常秋芳  董  竟

董艳芳  董海涛  蔡  敏  蔡  强  蔚  磊  樊建军  燕少伟  冀  军

医技系统（44 人）：以姓氏笔划为序

王  斌  王凤云(超声)    王文梅  王永福  王兵东  王翠峰  尹美丽  石  妍

乔  姝  齐  君  闫国珍  闫瑞强  孙怀玉  李  伟  李  明  李  欣

李  莉  李爱华  李新辉  杨  丽  何俊峰  余艳琴  张  伟  张世益

张利霞  张俊清(女)   张铁军  陈  强  陈  鹏  陈小艳  武建平  罗  琳

郑利民  居红格  赵彩萍  郝建宏  郝艳梅  胡同平  徐  军  董  媛

董志强  韩轩茂  解彩霞  穆永旭

公示时间：2020 年 11 月 23日至 2020年 11 月 25 日。

    公示期间，可通过来访、来函、电话等形式反映上述公示对象的有关情

况和问题，对所反映的问题请提供可供调查的证明人以及其它有关线索，对

反映问题者以及所反映的问题将严格保密。

公示办公室设在党委办公室、纪检监察室。

受理时间：每日上午 8:00-11:45    下午 14:30-17:15

受理电话：（0472）2178766、2178209

特此公告

中共包头医学院第一附属医院委员会

                                  2020年 11 月 23 日